Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 4/2014 – CPEF

Diadema, 02 de abril de 2014

Aos Professores Doutores

João H. G. Lago
Patrícia Sartorelli
Thiago A. M. Veiga

Laboratório de Química Bioorgânica - Otto Richard Gottlieb (LABIORG)
Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas
Universidade Federal de São Paulo
UNIFESP Diadema

Ref.: Solicitação de responsabilização pelo espaço físico e pelos equipamentos localizados na sala

em frente ao laboratório 6 na Unidade José de Filippi.

Prezados Professores,

A CPEF, em reunião no dia 12 de março de 2014, avaliou a carta encaminhada no dia 25 de

fevereiro de 2014 e entende que a solicitação de responsabilização pelo espaço físico e pelos

equipamentos localizados na sala em frente ao laboratório 6 deve ser encaminhada ao NATEP, já que

os equipamentos e o espaço estão sob responsabilidade desse grupo.

Sem mais, despedimo-nos com votos de profunda estima e consideração, colocando-nos

ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que sejam necessários.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico